
 

ELEVRÅDET 
 
Elevrådet hadde møte onsdag 4. mars 2026. 
 
Følgende møtte: 
3. trinn: Marie og Alfred 
4. trinn: Herman og Alfred 
5. trinn: Frida og Hennie 
6. trinn: Lìvia og Johan 
7. trinn: Marie og Rohan 
 
​  
Sak 23/25-26: Etterarbeid elevrådskurs 

Vi jobbet videre med forslagene fra trinnene om hvordan en valgfri dag på 
Kringsjå kan se ut. Elevrådet landet på dette: 

 
“Crazy Day” 

Denne dagen ønsker vi skal være spesiell på mer enn en måte.  
-Elevene kan kle seg ut (ikke skremmende masker, blod, våpen), kan ha crazy hair, 
kan ta med tingene de trenger til en vanlig skoledag i noe annet enn skolesekken. 
Det er vagfritt hvor mye elevene ønsker å gjøre ut av disse tre tingene.  
-Vi ønsker også å ha musikk i langfri denne dagen. 
-Vi ønsker 1 time langfri denne dagen. 
 
I tillegg til disse tingene er det er ønske om to timer kuhå for hver klasse. Da ser 
elevrådet for seg at elevene kan velge noe de vil holde på med. Elevrådet ønsker at 
elevene kan velge mellom disse kuhå-aktivitetene: tegne, male, brodere/sy, 
fingerhekle/hekle eller brette origami. Elevrådet vil lage et valgskjema der elevene 
krysser av for hvilken aktivitet de ønsker. Hvis forslaget om to timer kuhå går 
gjennom, er det opp til lærere på trinnet å finne ut når det passer på det enkelte 
trinn. 
 
Hvis det blir mulig for oss å ha en valgfri dag, ønsker elevrådet at denne dagen blir i 
løpet av april. 
 
Elevrådet håper på positivt svar fra de voksne på skolen. 
 
 



Sak 24/25-26: Skjermfri skole 1.-4. trinn 
​ Elevene har blitt bedt om å uttale seg om forslaget som er kommet om 
skjermfri skole 1.-4. trinn. Her er uttalelsene fra ulike trinn og elevrådet: 
4. trinn:  
-Hjernen til barn i denne aldersgruppa er ikke ferdig utviklet ennå, så det kan være 
fint å ikke ha så mye skjerm. 
-Det kan være skjerm en dag i uka, for eksempel fredag. 
-Flertallet i klassen syns det skal være lov å bruke skjerm i 1.-4. trinn. 
-Lærere bør kunne bruke skjerm når de underviser. Det er for eksempel fint å lære 
noe gjennom å se ulike undervisningsfilmer eller bilder. 
5. trinn: 
-Det må brukes penger på å kjøpe inn bøker og det vil bli brukt mer ark hvis skjerm 
ikke skal brukes. Det koster penger. 
-Hvis det ikke skal brukes smartboard, må det brukes penger til å kjøpe inn 
kritt-tavler. 
Elevrådet: 
-Skjerm er bra i noen tilfeller, men ikke alltid. Det er for eksempel lett å bli fristet til å 
google på andre ting enn det man skal i timene. 
-Kunnskapsløftet sier at vi skal ha opplæring i digital kompetanse. 
-Forskning viser at man lærer bedre av å skrive for hånd enn på tastatur. 
-Fremmedspråklige lærer norsk bedre når de kan bruke for eksempel google 
translate for å lære ord og uttrykk i timene. 
-Hva skal skje med alt utstyret vi har? Det kostet penger da det ble kjøpt inn. 
-Alt i alt landet elevrådet på at det bør være plass til begge deler på alle trinn. De 
voksne må tenke på at det er viktig å variere slik at man bruker skjerm og bok/ark 
like mye. 
​  
 
Sak 25/25-26: Eventuelt 
​ Vi rakk ikke å se på saker fra trinnene. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Neste elevrådsmøte blir onsdag 18. mars. 
​ Marit Norby, elevrådskontakt. 
 
 
 
 


